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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 26 Masc., 200m Lliure 2004 i majors
9/6/2024 - 11:05 Resultats
CR 1:59.13 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA, MikelESP BARCELONA-CEM 1/6/2019

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:02.74 756 756,00
50m: 28.67 28.67 100m: 59.33 30.66 150m: 1:30.66 31.33 200m: 2:02.74 32.08

2. GALLARDO FLORES, Alberto 82 C.N. Swimfaster Salt 2:05.37 744 744,00
50m: 29.61 29.61 100m: 1:01.80 32.19 150m: 1:33.70 31.90 200m: 2:05.37 31.67

PIJUAN ORO, Lluis 72 C.E.N. Balaguer 2:10.89 744 744,00
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.96 32.65 150m: 1:36.84 33.88 200m: 2:10.89 34.05

4. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Tortosa 2:05.53 686 686,00
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.32 31.29 150m: 1:32.81 32.49 200m: 2:05.53 32.72

5. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 2:07.37 657 657,00
50m: 30.20 30.20 100m: 1:02.29 32.09 150m: 1:35.10 32.81 200m: 2:07.37 32.27

6. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 2:10.04 636 636,00
50m: 31.13 31.13 100m: 1:03.94 32.81 150m: 1:38.19 34.25 200m: 2:10.04 31.85

7. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 3:33.65 633 633,00
50m: 51.72 51.72 100m: 1:45.58 53.86 150m: 2:41.26 55.68 200m: 3:33.65 52.39

8. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 2:25.28 621 621,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.86 36.70 150m: 1:47.21 38.35 200m: 2:25.28 38.07

9. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 2:13.28 620 -
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.09 33.41 150m: 1:38.85 34.76 200m: 2:13.28 34.43

10. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 2:18.14 619 619,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.71 34.96 150m: 1:42.56 35.85 200m: 2:18.14 35.58

11. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 2:19.05 607 607,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.28 34.58 150m: 1:42.52 36.24 200m: 2:19.05 36.53

12. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 2:14.38 604 604,00
50m: 31.26 31.26 100m: 1:04.79 33.53 150m: 1:39.48 34.69 200m: 2:14.38 34.90

13. GRAU SOLE, Ferran 67 CV Platja Llarga Tarragona 2:27.16 598 598,00
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.53 37.21 150m: 1:49.55 39.02 200m: 2:27.16 37.61

14. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 2:21.21 592 592,00
50m: 32.42 32.42 100m: 1:08.59 36.17 150m: 1:45.74 37.15 200m: 2:21.21 35.47

15. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:32.82 583 583,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:12.97 37.79 150m: 1:52.33 39.36 200m: 2:32.82 40.49

16. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 2:13.16 575 575,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.85 33.34 150m: 1:39.05 35.20 200m: 2:13.16 34.11

17. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 2:15.06 551 551,00
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.22 33.76 150m: 1:40.66 35.44 200m: 2:15.06 34.40

18. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:35.86 549 549,00
50m: 35.42 35.42 100m: 1:15.13 39.71 150m: 1:55.90 40.77 200m: 2:35.86 39.96

19. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 2:14.20 544 544,00
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.61 35.07 150m: 1:41.37 34.76 200m: 2:14.20 32.83

20. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 2:15.83 542 542,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.17 35.48 150m: 1:42.03 35.86 200m: 2:15.83 33.80
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 26, Masc., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

21. MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell 2:26.50 530 530,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.46 36.60 150m: 1:48.19 37.73 200m: 2:26.50 38.31

22. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 2:17.66 520 -
50m: 31.05 31.05 100m: 1:04.56 33.51 150m: 1:40.70 36.14 200m: 2:17.66 36.96

23. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Fed Andorrana 2:34.40 518 518,00
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.30 38.19 150m: 1:53.56 40.26 200m: 2:34.40 40.84

24. FERRER FLAMARICH, Albert 83 C.N. Onades 2:21.78 515 515,00
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.18 35.45 150m: 1:45.40 37.22 200m: 2:21.78 36.38

25. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 2:18.21 514 514,00
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.51 35.02 150m: 1:42.28 34.77 200m: 2:18.21 35.93

26. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 2:20.11 508 508,00
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.23 35.69 150m: 1:44.61 36.38 200m: 2:20.11 35.50

27. DE AQUINO LORENTE, Sergio 77 C.N. Cerdanyola 2:27.59 507 507,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.48 36.96 150m: 1:49.34 38.86 200m: 2:27.59 38.25

CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 2:42.18 507 507,00
50m: 38.83 38.83 100m: 1:20.04 41.21 150m: 2:01.75 41.71 200m: 2:42.18 40.43

29. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 2:21.36 495 495,00
50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.20 34.98 150m: 1:44.53 36.33 200m: 2:21.36 36.83

30. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 2:22.54 483 483,00
50m: 32.41 32.41 100m: 1:08.13 35.72 150m: 1:45.04 36.91 200m: 2:22.54 37.50

31. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 2:22.27 471 471,00
50m: 32.27 32.27 100m: 1:08.16 35.89 150m: 1:46.18 38.02 200m: 2:22.27 36.09

32. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:28.48 448 448,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.00 36.48 150m: 1:48.15 38.15 200m: 2:28.48 40.33

33. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 2:23.90 441 441,00
50m: 32.92 32.92 100m: 1:08.92 36.00 150m: 1:45.93 37.01 200m: 2:23.90 37.97

34. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 2:37.27 419 419,00
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.36 39.30 150m: 1:56.80 42.44 200m: 2:37.27 40.47

35. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:14.90 417 417,00
50m: 44.53 44.53 100m: 1:34.02 49.49 150m: 2:25.68 51.66 200m: 3:14.90 49.22

36. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 2:28.44 415 415,00
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.07 36.35 150m: 1:48.29 39.22 200m: 2:28.44 40.15

37. CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. L'Hospitalet 2:46.84 410 410,00
50m: 36.74 36.74 100m: 1:17.82 41.08 150m: 2:02.18 44.36 200m: 2:46.84 44.66

38. YUFERA SOLER, Juan Carlos 93 C.N. Reus Ploms 2:27.65 408 408,00
50m: 33.03 33.03 100m: 1:09.55 36.52 150m: 1:48.35 38.80 200m: 2:27.65 39.30

39. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 2:28.07 405 405,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.85 36.66 150m: 1:48.76 38.91 200m: 2:28.07 39.31

40. SANELLI HERRERA, Andrés 90 C.E. Panteres Grogues 2:28.13 404 404,00
50m: 32.39 32.39 100m: 1:09.36 36.97 150m: 1:48.73 39.37 200m: 2:28.13 39.40

41. GIRBAU AGUILAR, Ramon 74 C.N. Centelles 2:42.04 392 392,00
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.82 39.42 150m: 1:57.85 43.03 200m: 2:42.04 44.19

42. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 2:55.61 384 384,00
50m: 38.63 38.63 100m: 1:23.61 44.98 150m: 2:10.38 46.77 200m: 2:55.61 45.23
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 26, Masc., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

43. ANDER-EGG AGUILAR, Ricardo 95 C.N. Albacete 2:33.51 375 -
50m: 24.50 24.50 100m: 1:11.74 47.24 150m: 1:53.67 41.93 200m: 2:33.51 39.84

44. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 2:46.18 363 -
50m: 39.79 39.79 100m: 1:21.91 42.12 150m: 2:04.22 42.31 200m: 2:46.18 41.96

45. GARCIA COLOME, David 74 C.N. Onades 2:47.94 352 352,00
50m: 37.82 37.82 100m: 1:20.00 42.18 150m: 2:03.35 43.35 200m: 2:47.94 44.59

46. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 3:04.44 345 345,00
50m: 38.54 38.54 100m: 1:25.25 46.71 150m: 2:16.14 50.89 200m: 3:04.44 48.30

47. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 3:06.35 321 321,00
50m: 41.51 41.51 100m: 1:28.96 47.45 150m: 2:18.16 49.20 200m: 3:06.35 48.19

48. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 2:54.57 275 -
50m: 38.51 38.51 100m: 1:22.24 43.73 150m: 2:09.71 47.47 200m: 2:54.57 44.86

49. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 2:58.93 237 237,00
50m: 38.35 38.35 100m: 1:22.29 43.94 150m: 2:10.76 48.47 200m: 2:58.93 48.17

50. PALAU MIGUEL, Alexandre 85 C.N. Lleida 3:06.10 217 217,00
50m: 39.15 39.15 100m: 1:23.96 44.81 150m: 2:13.93 49.97 200m: 3:06.10 52.17

ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 3:17.12 217 217,00
50m: 43.36 43.36 100m: 1:32.16 48.80 150m: 2:26.47 54.31 200m: 3:17.12 50.65

52. COBO LOPEZ, Sergio 86 CV Platja Llarga Tarragona 3:07.33 212 212,00
50m: 39.19 39.19 100m: 1:24.69 45.50 150m: 2:16.10 51.41 200m: 3:07.33 51.23

53. COTS SOLDEVILA, Jaume 33 C.N. Manresa 6:02.12 205 205,00
50m: 1:21.95 1:21.95 100m: 2:54.90 1:32.95 150m: 4:30.03 1:35.13 200m: 6:02.12 1:32.09

54. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 3:06.61 202 202,00
50m: 39.65 39.65 100m: 1:24.89 45.24 150m: 2:15.05 50.16 200m: 3:06.61 51.56

55. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 3:22.90 162 162,00
50m: 47.59 47.59 100m: 1:38.68 51.09 150m: 2:31.63 52.95 200m: 3:22.90 51.27

BX ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya -
BX SAGALÀ TRILLA, Daniel 84 C.N. Reus Ploms -
BX BERNAD BARDAJI, Rafael 68 C.N. Sabadell -
BX CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià -
BX MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt -

20+

1. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Tortosa 2:05.53 686 686,00
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.32 31.29 150m: 1:32.81 32.49 200m: 2:05.53 32.72

2. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 2:07.37 657 657,00
50m: 30.20 30.20 100m: 1:02.29 32.09 150m: 1:35.10 32.81 200m: 2:07.37 32.27

3. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 2:13.16 575 575,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.85 33.34 150m: 1:39.05 35.20 200m: 2:13.16 34.11

4. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 2:15.83 542 542,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.17 35.48 150m: 1:42.03 35.86 200m: 2:15.83 33.80

5. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 2:18.21 514 514,00
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.51 35.02 150m: 1:42.28 34.77 200m: 2:18.21 35.93
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 26, Masc., 200m Lliure, 20+

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

6. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 2:22.27 471 471,00
50m: 32.27 32.27 100m: 1:08.16 35.89 150m: 1:46.18 38.02 200m: 2:22.27 36.09

7. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 2:58.93 237 237,00
50m: 38.35 38.35 100m: 1:22.29 43.94 150m: 2:10.76 48.47 200m: 2:58.93 48.17

25+

1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 2:15.06 551 551,00
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.22 33.76 150m: 1:40.66 35.44 200m: 2:15.06 34.40

2. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 2:17.66 520 -
50m: 31.05 31.05 100m: 1:04.56 33.51 150m: 1:40.70 36.14 200m: 2:17.66 36.96

3. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 2:28.44 415 415,00
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.07 36.35 150m: 1:48.29 39.22 200m: 2:28.44 40.15

4. ANDER-EGG AGUILAR, Ricardo 95 C.N. Albacete 2:33.51 375 -
50m: 24.50 24.50 100m: 1:11.74 47.24 150m: 1:53.67 41.93 200m: 2:33.51 39.84

5. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 3:22.90 162 162,00
50m: 47.59 47.59 100m: 1:38.68 51.09 150m: 2:31.63 52.95 200m: 3:22.90 51.27

30+

1. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 2:14.20 544 544,00
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.61 35.07 150m: 1:41.37 34.76 200m: 2:14.20 32.83

2. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 2:23.90 441 441,00
50m: 32.92 32.92 100m: 1:08.92 36.00 150m: 1:45.93 37.01 200m: 2:23.90 37.97

3. YUFERA SOLER, Juan Carlos 93 C.N. Reus Ploms 2:27.65 408 408,00
50m: 33.03 33.03 100m: 1:09.55 36.52 150m: 1:48.35 38.80 200m: 2:27.65 39.30

4. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 2:28.07 405 405,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.85 36.66 150m: 1:48.76 38.91 200m: 2:28.07 39.31

5. SANELLI HERRERA, Andrés 90 C.E. Panteres Grogues 2:28.13 404 404,00
50m: 32.39 32.39 100m: 1:09.36 36.97 150m: 1:48.73 39.37 200m: 2:28.13 39.40

6. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 3:06.61 202 202,00
50m: 39.65 39.65 100m: 1:24.89 45.24 150m: 2:15.05 50.16 200m: 3:06.61 51.56

35+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:02.74 756 756,00
50m: 28.67 28.67 100m: 59.33 30.66 150m: 1:30.66 31.33 200m: 2:02.74 32.08

2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 2:10.04 636 636,00
50m: 31.13 31.13 100m: 1:03.94 32.81 150m: 1:38.19 34.25 200m: 2:10.04 31.85

3. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 2:20.11 508 508,00
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.23 35.69 150m: 1:44.61 36.38 200m: 2:20.11 35.50

4. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 2:21.36 495 495,00
50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.20 34.98 150m: 1:44.53 36.33 200m: 2:21.36 36.83

5. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 2:22.54 483 483,00
50m: 32.41 32.41 100m: 1:08.13 35.72 150m: 1:45.04 36.91 200m: 2:22.54 37.50
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
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LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

6. PALAU MIGUEL, Alexandre 85 C.N. Lleida 3:06.10 217 217,00
50m: 39.15 39.15 100m: 1:23.96 44.81 150m: 2:13.93 49.97 200m: 3:06.10 52.17

7. COBO LOPEZ, Sergio 86 CV Platja Llarga Tarragona 3:07.33 212 212,00
50m: 39.19 39.19 100m: 1:24.69 45.50 150m: 2:16.10 51.41 200m: 3:07.33 51.23

40+

1. GALLARDO FLORES, Alberto 82 C.N. Swimfaster Salt 2:05.37 744 744,00
50m: 29.61 29.61 100m: 1:01.80 32.19 150m: 1:33.70 31.90 200m: 2:05.37 31.67

2. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 2:13.28 620 -
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.09 33.41 150m: 1:38.85 34.76 200m: 2:13.28 34.43

3. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 2:14.38 604 604,00
50m: 31.26 31.26 100m: 1:04.79 33.53 150m: 1:39.48 34.69 200m: 2:14.38 34.90

4. FERRER FLAMARICH, Albert 83 C.N. Onades 2:21.78 515 515,00
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.18 35.45 150m: 1:45.40 37.22 200m: 2:21.78 36.38

5. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:28.48 448 448,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.00 36.48 150m: 1:48.15 38.15 200m: 2:28.48 40.33

6. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 2:54.57 275 -
50m: 38.51 38.51 100m: 1:22.24 43.73 150m: 2:09.71 47.47 200m: 2:54.57 44.86

BX SAGALÀ TRILLA, Daniel 84 C.N. Reus Ploms -

45+

1. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 2:18.14 619 619,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.71 34.96 150m: 1:42.56 35.85 200m: 2:18.14 35.58

2. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 2:19.05 607 607,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.28 34.58 150m: 1:42.52 36.24 200m: 2:19.05 36.53

3. DE AQUINO LORENTE, Sergio 77 C.N. Cerdanyola 2:27.59 507 507,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.48 36.96 150m: 1:49.34 38.86 200m: 2:27.59 38.25

4. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 2:37.27 419 419,00
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.36 39.30 150m: 1:56.80 42.44 200m: 2:37.27 40.47

BX MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt -

50+

1. PIJUAN ORO, Lluis 72 C.E.N. Balaguer 2:10.89 744 744,00
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.96 32.65 150m: 1:36.84 33.88 200m: 2:10.89 34.05

2. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 2:21.21 592 592,00
50m: 32.42 32.42 100m: 1:08.59 36.17 150m: 1:45.74 37.15 200m: 2:21.21 35.47

3. MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell 2:26.50 530 530,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.46 36.60 150m: 1:48.19 37.73 200m: 2:26.50 38.31

4. GIRBAU AGUILAR, Ramon 74 C.N. Centelles 2:42.04 392 392,00
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.82 39.42 150m: 1:57.85 43.03 200m: 2:42.04 44.19

5. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 2:46.18 363 -
50m: 39.79 39.79 100m: 1:21.91 42.12 150m: 2:04.22 42.31 200m: 2:46.18 41.96

6. GARCIA COLOME, David 74 C.N. Onades 2:47.94 352 352,00
50m: 37.82 37.82 100m: 1:20.00 42.18 150m: 2:03.35 43.35 200m: 2:47.94 44.59
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LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

7. ALARCÓN TORRECILLAS, Raul 70 C.N. Esplugues 3:17.12 217 217,00
50m: 43.36 43.36 100m: 1:32.16 48.80 150m: 2:26.47 54.31 200m: 3:17.12 50.65

55+

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 2:25.28 621 621,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.86 36.70 150m: 1:47.21 38.35 200m: 2:25.28 38.07

2. GRAU SOLE, Ferran 67 CV Platja Llarga Tarragona 2:27.16 598 598,00
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.53 37.21 150m: 1:49.55 39.02 200m: 2:27.16 37.61

3. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Fed Andorrana 2:34.40 518 518,00
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.30 38.19 150m: 1:53.56 40.26 200m: 2:34.40 40.84

4. CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. L'Hospitalet 2:46.84 410 410,00
50m: 36.74 36.74 100m: 1:17.82 41.08 150m: 2:02.18 44.36 200m: 2:46.84 44.66

BX BERNAD BARDAJI, Rafael 68 C.N. Sabadell -
BX CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià -

60+

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:32.82 583 583,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:12.97 37.79 150m: 1:52.33 39.36 200m: 2:32.82 40.49

2. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:35.86 549 549,00
50m: 35.42 35.42 100m: 1:15.13 39.71 150m: 1:55.90 40.77 200m: 2:35.86 39.96

3. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 2:55.61 384 384,00
50m: 38.63 38.63 100m: 1:23.61 44.98 150m: 2:10.38 46.77 200m: 2:55.61 45.23

4. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 3:06.35 321 321,00
50m: 41.51 41.51 100m: 1:28.96 47.45 150m: 2:18.16 49.20 200m: 3:06.35 48.19

65+

1. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 2:42.18 507 507,00
50m: 38.83 38.83 100m: 1:20.04 41.21 150m: 2:01.75 41.71 200m: 2:42.18 40.43

2. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 3:04.44 345 345,00
50m: 38.54 38.54 100m: 1:25.25 46.71 150m: 2:16.14 50.89 200m: 3:04.44 48.30

75+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:14.90 417 417,00
50m: 44.53 44.53 100m: 1:34.02 49.49 150m: 2:25.68 51.66 200m: 3:14.90 49.22

BX ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya -

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 3:33.65 633 633,00
50m: 51.72 51.72 100m: 1:45.58 53.86 150m: 2:41.26 55.68 200m: 3:33.65 52.39
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90+

1. COTS SOLDEVILA, Jaume 33 C.N. Manresa 6:02.12 205 205,00
50m: 1:21.95 1:21.95 100m: 2:54.90 1:32.95 150m: 4:30.03 1:35.13 200m: 6:02.12 1:32.09


